CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES
SUITEES PINCHEFALISE

PFS - Foals | Male

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Position N°  Cheval . Engageur Modéle et Allures Circuit Poneys - Foals et yearlings
1 1 POWER DU COEUR DNB GUEVEL Juliette 15.80 15.80
2 2 PTIT PRINCE DE L'EODE ALAI Elodie 15.70 15.70

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES
SUITEES PINCHEFALISE :
g PO (autres races) - Foals | Femelle
Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS

Position N° Cheval

Engageur Modéle et Allures Circuit Poneys - Foals et yearlings

1 3 PINK PANTHER D'LA JU GUEVEL Juliette 16.10 16.10

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES
SUITEES PINCHEFALISE

PFS - Pouliniéres PFS suitées | 33 11 ans
Concours #°E2580002 ~ du 30/06/2025 au 30/06/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS

Circuit Poney -
Position N° Cheval Engageur Modéle Locomotion Foal Pouliniéres suitées
MISS LULU DE JOLB Suitée d'un foal PTIT PRINCE ALA)
: 2 DEL'EODE par FOLY STAR DE FLORYS Elodie 1500 1a00 1370 A5t



Position

Position

N°

11

10

Nu

15

13

14

16

12

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES

SUITEES PINCHEFALISE

SF - Foals | Male
Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025

Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval

»

POWER DE L'AMBOISE (Porté par CKIARANN DU
BANCQ)

PHARAON DE L'AMBOISE (Porté par IRISEE DE
L'AMBOISE)

PIASTRI D'LA JU (Porté par UTOPIA)

PRESTIGE DE L’AMBOISE (Porté par REDERIE
D'ALOES)

PHENOMEN DE L'AMBOISE (Porté par HURRICANE
DU BANCO)

PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE
BEAUFOUR)

PEPITO DES FALAISES

PATOKI DE L'AMBOISE (Porté par M'RAUDE DE
L'AMBOISE)

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES

Engageur

MENANT
Thomas

MENANT
Thomas

GUEVEL Juliette

MENANT
Thomas

MENANT
Thomas

MENANT
Thomas

DUPAYS Didier

MENANT
Thomas

SUITEES PINCHEFALISE

SF - Foals | Femelle
Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025

Organisé par : Association des Eleveurs de Chevauy, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval
PIXEL DES FALAISES

POPOPE DE L'AMBOISE (Porté par EPOPEA DES
MURIERS)

PAPAYE DES FALAISES
PIN UP DLAJU

PRADA DE L"'AMBOISE (Porté par DIVA DU
GODION)

Engageur
DUPAYS Didier

MENANT
Thomas

DUPAYS Didier
GUEVEL Juliette

MENANT
Thomas

ATELIERS

Modéle et
Allures

16.30

16.20

15.80

15.70

15.70

15.60

15.20

15.00

ATELIERS

Modaéle et
Allures

15.90

15.70

15.30

15.20

14.90

CIRCUITS

SF - Circuit Foals (sélection
nationale)

16.30

16.20

15.80

15.70

15.70

15.60

15.20

15.00

CIRCUITS

SF - Circuit Foals (sélection
nationale)

15.90

15.70

15.30

15.20

14.290



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES
SUITEES PINCHEFALISE

SF - Pouliniéres | 34 11 ans
Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Position N° Cheval . Engageur Modeéle et Allures Circuit SF - Pouliniéres
1 7 M'RAUDE DE L'AMBOISE MENANT Thomas 14.49 14.49
2 5 HURRICANE DU BANCO MENANT Thomas 1430 14.30

[y

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES
SUITEES PINCHEFALISE

SF - Pouliniéres | 12 ans et plus
Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Position N° Cheval Engageur Modéle et Allures Circuit SF - Pouliniéres
1 11 UTOPIA GUEVEL Juliette 1532 15.32
2 12 DIVA DU GODION MENANT Thomas 14.04 14.04

3 16 BEAUTY MENCOURT GUEVEL Juliette 14.00 14.00

L



