

CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

PFS - Foals | Male

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval ,	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
1	1	POWER DU COEUR DNB	GUEVEL Juliette	15.80	15.80
2	2	PTIT PRINCE DE L'EODE	ALAJ Elodie	15.70	15.70



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

PO (autres races) - Foals | Femelle

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle et Allures	Circuit Poneys - Foals et yearlings
1	3	PINK PANTHER D'LA JU	GUEVEL Juliette	16.10	16.10



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

PFS - Poulinières PFS suitées | 3 à 11 ans

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



					ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle	Locomotion	Foal	Circuit Poney - Poulinières suitées
1	2	MISS LULU DE JOLB Suitée d'un foal PTIT PRINCE DE L'EODE par FOLY STAR DE FLORYS	ALAJ Elodie	15.00	15.00	15.70	15.21



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

SF - Foals | Male

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



			ATELIERS	CIRCUITS
N°	Cheval	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
4	POWER DE L'AMBOISE (Porté par CKIARANN DU BANCO)	MENANT Thomas	16.30	16.30
6	PHARAON DE L'AMBOISE (Porté par IRISEE DE L'AMBOISE)	MENANT Thomas	16.20	16.20
11	PIASTRI D'ĻA JU (Porté par UTOPIA)	GUEVEL Juliette	15.80	15.80
9	PRESTIGE DE L'AMBOISE (Porté par REDERIE D'ALOES)	MENANT Thomas	15.70	15.70
5	PHENOMEN DE L'AMBOISE (Porté par HURRICANE DU BANCO)	MENANT Thomas	15.70	15.70
10	PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE BEAUFOUR)	MENANT Thomas	15.60	15.60
8	PEPITO DES FALAISES	DUPAYS Didier	15.20	15.20
7	PATOKI DE L'AMBOISE (Porté par M'RAUDE DE L'AMBOISE)	MENANT Thomas	15.00	15.00
	4 6 11 9 5 10 8	POWER DE L'AMBOISE (Porté par CKIARANN DU BANCO) PHARAON DE L'AMBOISE (Porté par IRISEE DE L'AMBOISE) PIASTRI D'LA JU (Porté par UTOPIA) PRESTIGE DE L'AMBOISE (Porté par REDERIE D'ALOES) PHENOMEN DE L'AMBOISE (Porté par HURRICANE DU BANCO) PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE BEAUFOUR) PATOKI DE L'AMBOISE (Porté par M'RAUDE DE	POWER DE L'AMBOISE (Porté par CKIARANN DU BANCO) MENANT Thomas PHARAON DE L'AMBOISE (Porté par IRISEE DE L'AMBOISE) MENANT Thomas MENANT Thomas MENANT Thomas MENANT Thomas MENANT Thomas D'ALOES) PRESTIGE DE L'AMBOISE (Porté par REDERIE MENANT Thomas PHENOMEN DE L'AMBOISE (Porté par HURRICANE MENANT Thomas PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE MENANT Thomas PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE MENANT Thomas PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par MENANT Thomas PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par MENANT Thomas MENANT THOMAS	N° Cheval Engageur Modèle et Allures 4 POWER DE L'AMBOISE (Porté par CKIARANN DU BANCO) MENANT Thomas 16.30 6 PHARAON DE L'AMBOISE (Porté par IRISEE DE L'AMBOISE) MENANT Thomas 16.20 11 PIASTRI D'LA JU (Porté par UTOPIA) GUEVEL Juliette 15.80 9 PRESTIGE DE L'AMBOISE (Porté par REDERIE MENANT Thomas 15.70 5 PHENOMEN DE L'AMBOISE (Porté par HURRICANE MENANT Thomas 15.70 10 PRODIGE DE L'AMBOISE (Porté par SIBELLE DE BEAUFOUR) 15.60 8 PEPITO DES FALAISES DUPAYS Didier 15.20 7 PATOKI DE L'AMBOISE (Porté par M'RAUDE DE MENANT 15.00



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIÈRES SUITEES PINCHEFALISE

SF - Foals | Femelle

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle et Allures	SF - Circuit Foals (sélection nationale)
1	15	PIXEL DES FALAISES	DUPAYS Didier	15.90	15.90
2	13	POPOPE DE L'AMBOISE (Porté par EPOPEA DES MURIERS)	MENANT Thomas	15.70	15.70
3	14	PAPAYE DES FALAISES	DUPAYS Didier	15.30	15.30
4	16	PIN UP DLAJU	GUEVEL Juliette	15.20	15.20
5	12	PRADA DE L'AMBOISE (Porté par DIVA DU GODION)	MENANT Thomas	14.90	14.90



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

SF - Poulinières | 3 à 11 ans

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle et Allures	Circuit SF - Poulinières
1	7	M'RAUDE DE L'AMBOISE	MENANT Thomas	14.49	14.49
2	5	HURRICANE DU BANCO	MENANT Thomas	14.30	14.30



CONCOURS LOCAL FOALS CHEVAUX PONEYS ET POULINIERES SUITEES PINCHEFALISE

SF - Poulinières | 12 ans et plus

Concours #°E2580002 - du 30/06/2025 au 30/06/2025 Organisé par : Association des Éleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires



				ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Engageur	Modèle et Allures	Circuit SF - Poulinières
1	11	UTOPIA	GUEVEL Juliette	15.32	15.32
2	12	DIVA DU GODION	MENANT Thomas	14.04	14.04
3	16	BEAUTY MENCOURT	GUEVEL Juliette	14.00	14.00